Pinzetten
Forceps
Pinces
Pinzas
Пинцеты
05  -  1
5
Anatomische Pinzetten

15,0 cm, 6“     05-17-026-15
18,0 cm, 7“     05-17-026-18
20,0 cm, 8“     05-17-026-20
25,0 cm, 10“   05-17-026-25
05  -  21
5
Pinzetten mit Hartmetalleinlagen
Forceps with tungsten carbide inserts
Princes a mors TC
Pinzas con bocas de carburo tungsteno
Пинцеты с твердосплавной вставкой
Hartmetalleinsätze/
Tungsten Carbide Insert Jaws/
Твердосплавные вставки
17,5 cm / 6 3/4" -1,2 mm 05-1920-18…
25 cm / 9 3/4"    -1,8 mm 05-1920-25D
Hartmetalleinsätze/Tungsten Carbide Insert Jaws/
Твердосплавные вставки
1,5 x 2,5 mm
18,2 cm / 7 1/4" 05-1950-18…

Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
15 cm / 6"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-15 05-1883-15 05-1782-15 05-1783-15
18 cm / 7"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-18 05-1883-18 05-1782-18 05-1783-18
21 cm / 8 1/4"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-21 05-1883-21 05-1782-21 05-1783-21
23 cm / 9"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-23 05-1883-23 05-1782-23 05-1783-23
25 cm / 9 3/4"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-25 05-1883-25 05-1782-25 05-1782-25
15 cm / 6"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-15 05-1899-15 05-1787-25 05-1799-15
18 cm / 7"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-18 05-1899-18 05-1787-18 05-1799-18
21 cm / 8 1/4"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-21 05-1899-21 05-1787-21 05-1799-21
23 cm / 9"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-23 05-1899-23 05-1787-23 05-1799-23
25 cm / 9 3/4"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-25 05-1899-25 05-1787-25 05-1799-25
15 cm / 6"- 1,2 mm 05-1808-15 05-1809-15
18 cm / 7"- 1,2 mm 05-1808-18 05-1809-18
21 cm / 8 1/4"- 1,2 mm 05-1808-21 05-1809-21T
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
18 cm / 7"- 1,0 x 0,5 mm 05-1714-18
21 cm / 8 1/4"- 1,0 x 0,5 mm 05-1714-21

23 cm / 9"- 0,7 x 7,0 mm 05-1680-23 05-1681-23 05-1700-23 05-1701-23
 Glatte Maulteile/Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
18 cm / 7"- Ø 1,0 x 0,5 mm 05-1690-18 05-1710-18
21 cm / 8 1/4"- Ø 1,0 x 0,5 mm 05-1690-21 05-1710-21
23 cm / 9"- Ø 1,0 x 0,5 mm 05-1690-23 05-1710-23
05  -  26
5
Mikro-Pinzetten
Micro Forceps
Princes micro
Pinzas para microscopia
Микро-пинцеты
18 cm / 7"- 1,2 mm 05-1800-18T 05-1803-18T
21 cm / 8 1/4"- 1,2 mm 05-1800-21T 05-1803-21T
 Glatte Maulteile/
Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/
Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
18 cm / 7"-  Ø 1,0 x 0,5 mm 05-1890-18T 05-1790-18T
21 cm / 8 1/4"-  Ø 1,0 x 0,5 mm 05-1890-21T 05-1790-21T
mit Fadenplatte / with tying platform / для завязывания нитей
 Glatte Maulteile/Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
15 cm / 6"- 0,4 x 7,0 mm 05-1170-15T 05-1175-15T 05-1580-15T 05-1585-15T
18 cm / 7"- 0,4 x 7,0 mm 05-1170-18T 05-1175-18T 05-1580-18T 05-1585-18T
21 cm / 8 1/4"- 0,4 x 7,0 mm 05-1170-21T 05-1175-21T 05-1580-21T 05-1585-21T
15 cm / 6"- 0,7 x 7,0 mm 05-1171-15T 05-1176-15T 05-1581-15T 05-1586-15T
18 cm / 7"- 0,7 x 7,0 mm 05-1171-18T 05-1176-18T 05-1581-18T 05-1586-18T
21 cm / 8 1/4"-0,7 x 7,0 mm   05-1171-21T 05-1176-21T 05-1581-21T 05-1586-21T
 Glatte Maulteile/Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
18 cm / 7"- 0,4 x 7,0 mm 05-1880-18T 05-1881-18T 05-1780-18T 05-1781-18T
21 cm / 8 1/4"-  0,4 x 7,0 mm 05-1880-21T 05-1881-21T 05-1780-21T 05-1781-21T
18 cm / 7"- 0,7 x 7,0 mm 05-1860-18T 05-1861-18T 05-1760-18T 05-1761-18T
21 cm / 8 1/4"- 0,7 x 7,0 mm 05-1860-21T 05-1861-21T 05-1760-21T 05-1761-21T
1 x 2 teeth
18 cm / 7"-  Ø 0,4 mm 05-1810-18T 05-1811-18T 05-1812-18T 05-1813-18T
21 cm / 8 1/4"-  Ø 0,4 mm 05-1810-21T 05-1811-21T 05-1812-21T 05-1813-21T
1 x 2
18 cm / 7"- Ø 0,4 mm 05-1140-18T 05-1145-18T 05-1142-18T 05-1147-18T
21 cm / 8 1/4"- Ø 0,4 mm 05-1140-21T 05-1145-21T 05-1142-21T 05-1147-21T
18 cm / 7"- 1,2 mm 05-1190-18T 05-1195-18T
21 cm / 8 1/4"- 1,2 mm 05-1190-21T 05-1195-21T
TOLEDO
TOLEDO
05  -  27
5
Mikro-Pinzetten
Micro Forceps
Princes micro
Pinzas para microscopia
Микро-пинцеты
 Glatte Maulteile/Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
15 cm / 6"- 1,0 x 0,5 mm 05-1180-15T 05-1185-15T 05-1660-15T 05-1665-15T
18 cm / 7"- 1,0 x 0,5 mm 05-1180-18T 05-1185-18T 05-1660-18T 05-1665-18T
21 cm / 8 1/4"- 1,0 x 0,5 mm 05-1180-21T 05-1185-21T 05-1660-21T 05-1665-21T
mit Fadenplatte / with tying platform / для завязывания нитей
 Glatte Maulteile/Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
18 cm / 7"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-18T 05-1883-18T 05-1782-18T 05-1783-18T
21 cm / 8 1/4"- 0,4 x 7,0 mm 05-1882-21T 05-1883-21T 05-1782-21T 05-1783-21T
18 cm / 7"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-18T 05-1899-18T 05-1787-18T 05-1799-18T
21 cm / 8 1/4"- 0,7 x 7,0 mm 05-1887-21T 05-1899-21T 05-1787-21T 05-1799-21T
 Glatte Maulteile/Smooth Jaws/
Гладкие губки
Wolfram-Carbid/Wolfram Carbide/
Карбид вольфрама
18 cm / 7"- 1,0 x 0,5 mm 05-1892-18T 05-1893-18T 05-1792-18T 05-1793-18T
21 cm / 8 1/4"- 1,0 x 0,5 mm 05-1892-21T 05-1893-21T 05-1792-21T 05-1793-21T
18 cm / 7"- 1,2 mm 05-1808-18T 05-1809-18T
21 cm / 8 1/4"- 1,2 mm 05-1808-21T 05-1809-21T
TOLEDO
TOLEDO
05  -  28
5